[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от «02» сентября 2015 года №50
г. Верхотурье

О модернизации уличного освещения
городского округа Верхотурский
      Заслушав информацию заместителя Главы Администрации городского округа Верхотурский по ХКХ А.В. Храмцова, о  модернизации уличного освещения городского округа Верхотурский, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский

      РЕШИЛА:

      1. Информацию заместителя Главы Администрации городского округа Верхотурский по ХКХ А.В. Храмцова о модернизации уличного освещения городского округа Верхотурский принять к сведению.
      3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

      4. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
      5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по промышленности транспорту и связи Думы городского округа Верхотурский (председатель Микишев Е.В.).

Глава

городского округа Верхотурский                                                    А.Г. Лиханов
PAGE
1